
PĚNOVÁ MATRACE GOLD F85
Luxusní 22 cm vysoká matrace s jádrem 
ze 16 cm polyuretanové pěny a 4 cm 
paměťové pěny. Antibakteriální elastický 
potah s prošitou paměťovou pěnou. 
80x200 cm 9999,-  SLEVA 4999,-

85x195*/90x200 cm 10999,- 5500,-
140x200 cm* 13999,- 9000,-
160x200 cm* 14999,- 10000,-

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

UNA
50x90 cm 139,- 70,-  

SUNDSVALL
50x90 cm 99,- 50,-

POLŠTÁŘ PRESTIGE
Kvalitní polštář s náplní 900 g silikonizovaných 
polyesterových vláken. Polštář lze vyvářet, 
proto je vhodný pro alergiky. 70x80 cm 549,-

165,-  

Nabídka platí od 27. do 31. prosince 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

1/2
CENA

5000,-
SLEVA
70%

SKVĚLÝCH NABÍDEK V NAŠICH OBCHODECH

VÍCE 
NEŽ

SLEVA

25-50%
na všechny* ručníky

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě ručníků s označením Price Star)



TIMO
Kancelářská židle z černé koženky 
s nastavitelnou výškou. 2499,-

NELSON
 1299,-

SEBASTIAN
 2999,-

KARUP
Melamin v barvě buku. S 1 zásuvkou. 
Š100 x V75 x H40 cm 799,-

SIMON
Rohový psací stůl v barvě buku. 
Se zabudovaným USB portem 
a výsuvnou deskou na klávesnici. 
Š118 x V75 x H78 cm 1999,-

SANTA FE
S lesklým povrchem a 2 plně 
otevíratelnými zásuvkami. 
Š120 x V75 x H40 cm 2499,-

PODLOŽKA POD ŽIDLI ROBERTO
Plastová podložka pod židli s protiskluzovým 
povrchem. 399,-

350,-  

POHOVKA HURRICANE
Čalouněné lůžko české výroby s pěnovou 
vložkou a potahem z mikrovlákna. S úložným 
prostorem. 78x198 cm  

2250,-  

VĚŠÁK KEAN
Kov v šedé barvě. 
Š53 x V174 x H53 cm 499,-

350,-  
SLEVA
30%

SLEVA
12%

PŘENOSNÝ STOLEK BRAD
Kombinace lakované MDF a oceli. 
Polohovací deska stolu a nastavitelné nohy. 
Š60×V23/27×H34 399,-

300,-  
SLEVA
25%

1650,-  
SLEVA 17%

500,-  
SLEVA 37%

2000,-  
SLEVA 20%

1500,-  
1/2 CENA

1250,-  
1/2 CENA

950,-  
SLEVA 27%

2

ROY
   

ROY  

750,-  
SLEVA AŽ

50%
na vybrané 

kancelářské židle



DÁRKOVÁ KARTA Potěšte své blízké dárkem z JYSKu – darujte jim dárkovou kartu. Zakoupíte ji 
v každé prodejně JYSK. Více informací v prodejnách nebo na www.JYSK.cz. 

ŠATNÍ SKŘÍŇ WILMINGTON
Kvalitní skříň z umělé dýhy v barvě buku. Se zrcadlem, 
3 dveřmi, 3 zásuvkami, 4 policemi a 1 tyčí na ramínka. 
Š150 x V200 x H58 cm 5999,-

Dvoudveřová skříň, v barvě buku, Š147 x V200 x H60 cm* 4999,- 3500,-
Čtyřdveřová skříň, v barvě buku, Š200 x V200 x H60 cm* 7999,- 6000,-
Skříň k dostání i v bílé barvě.

NÁBYTEK BRUXELLES
Š40 x V45 x H36 cm 999,-

6 zásuvek, Š140×V70×H35 cm 2499,- 2000,-

800,-  
SLEVA 199,-

 
Š70 x V85 x H30 cm 1699,-

1250,-  
SLEVA 449,-

 Š80 x V85 x H35 cm 2299,-

1500,-  
SLEVA 799,-

 Š70 x V103 x H35 cm 1999,-

1250,-  
SLEVA 749,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ COLUMBUS
V kombinaci masivního borového dřeva a umělé borové dýhy. 
Se 3 zásuvkami, 2 policemi, 2 výsuvnými tyčemi na ramínka a zrcadlem. 
Š146 x V201 x H63 cm* 7999,-

5500,-  
SLEVA 2499,-

KOMODA MAJA
Lakované masivní borové dřevo, 
Š82 x V86 x H37 cm 2499,-

KOMODA TEX
Š80×V100×H48 cm 2999,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

1950,-  
SLEVA 22%

3

SLEVA

30-50%
na celou sérii TEXCelý sortiment na www.JYSK.cz

Kvalitní skříň z umělé dýhy v barvě buku. Se zrcadlem, 

4250,-

SLEVA
1749,-

2000,-  
SLEVA 999,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ TEX
Luxusní skříň 
vyrobená z pevných 
materiálů, s melami-
novým povrchem 
odolným vůči 
škrábancům. 
S 2 posuvnými dveřmi, 
2 policemi a 2 tyčemi 
na ramínka. 
Š180 x V200 x H64 cm* 
6499,-

3250,-  

SLEVA
3249,-



CAROL
Š120 x V60 x H58 cm 1199,-

JOSEFINE
Š75 x D135 x V51 cm 1699,-

SANTA FE
Š60 x D120 x V40 cm 2299,-

NEW HAMPTON
Š74 x D120 x V45 cm 4499,-

WILL
Š66 x D111 x V48 cm 3699,-

TELEVIZNÍ STOLEK MICK
V barvě buku, Š81 x V63 x H41 cm.  

500,-  KOMODY FOXTON
Masivní akátové dřevo.
S 5 zásuvkami. Ø32 x V76 cm 2999,-  
12 přihrádek. Š59 x V80 x H25 cm 3699,-  

2250,-  
VOLNÝ VÝBĚR

PŘÍBORNÍK CHESTER
Umělá dýha v barvě dubu. 
Š140 x V80 x H50 cm 4999,-

3500,-  

2700,-  
SLEVA 40%

SLEVA
AŽ

1449,-

SLEVA
1499,-

LYNGBY
Kvalitní pohovka, kterou lze snadno rozložit do pohodlné 
postele. S úložným prostorem. Po rozložení 120x190 cm. 
Š190 x V91 x H58 cm* 5499,-

4000,-  DALLAS
Praktická pohovka pro 3 osoby, kterou je možné jednoduše 
rozložit do pohodlné postele. Polstry  z pěny, která udržuje tvar 
a s odolnými potahy. S úložným prostorem. Velikost po rozložení 
133x197 cm. Š244 x V80 x H82/148 cm* 9999,-

úrok

8000,-  

SLEVA
1499,-

SLEVA
1999,-

SLEVA

20-40%
na všechny 

konferenční stolky
Celý sortiment na www.JYSK.cz

1750,-  
SLEVA 24%

1250,-  
SLEVA 26%

950,-  
SLEVA 21%

2850,-  
SLEVA 23%

4



COLORADO
6999,-

S MASÁŽNÍ FUNKCÍ

3500,-  
SLEVA 3499,-

AUBURN
Š60 x V85 x H52 cm* 1999,-

1350,-  

ROSWELL
Š73 x V78 x H58 cm 1999,-

1350,-  BALTIMORE
Š70 x V90 x H76 cm 2999,-

2350,-  FLORENCE
Š94 x V85 x H88 cm* 3699,-

2500,-  

JÍDELNÍ SESTAVA JONAS
Jídelní sestava ve skandinávském stylu 
z borového dřeva. Sestava se skládá ze 
stolu a 4 židlí. Rozměry stolní desky: 
375 x D118 x V73 cm  

JONAS v barvě 
kávy: +250,-

PŘÍBORNÍK MADS
Š119 x V81 x H37 cm 
2999,- 2250,-

VITRÍNA BRITNEY
Š85 x V189 x H35 cm 
3699,- 2750,-

JÍDELNÍ STŮL CHESTER A ŽIDLE ALBERT
Stůl, Š80 x D160 x V76 cm, z umělé dýhy v barvě broušeného 
dubu. Židle z bílé koženky s konstrukcí z chromu a polstrovaným 
sedadlem a opěradlem. Židle ALBERT také v černé barvě. 
Stůl 2999,- Židle 1499,-  

2350,-  
SLEVA 649,-

STŮL

1000,-  
SLEVA 499,-

ŽIDLE

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

STŮL + 4 ŽIDLE

2500,-
SLEVA

20-50%
na všechna* křeslaCelý sortiment na www.JYSK.cz(*Kromě křesel s označením Price Star)

5

JÍDELNÍ SESTAVA MILAN
Stůl s kovovou konstrukcí a skleněnou deskou z tvrzeného 8 mm skla. 
Židle s kovovou konstrukcí a černě potaženým sedákem. Rozměry 
stolní desky: 76x120 cm, výška 76 cm.
Stůl 1799,- 1000,- Židle 599,- 400,-  

1000,-  
SLEVA 799,-

STŮL

400,-  
SLEVA 199,-

ŽIDLE



POSTEL JILL
Kompletní postel z lakované masivní borovice 
s laťkovými rošty BASIC A5 a s oboustrannou 
matrací BASIC S15 s pružinami Bonell 111/m². 140x200 cm
Postel 140x200 cm ....................................................2299,-
Pružinová matrace BASIC S15 140x200 cm .....3299,-
Laťkový rošt BASIC A5 70x200 cm 2 ks ............... 400,-  

4000,-  

NOČNÍ STOLEK JILL
Š39 x V40 x H35 cm 
599,- 500,-  

POSTEL VICTOR
Kompletní postel s kovovou konstrukcí ve stříbrné 
barvě, s matrací BASIC S15 a rošty BASIC A5.
Postel, 140x200 cm ......................................................2499,-
Laťkový rošt BASIC A5, 2ksx70x200 cm ................. 400,-
Pružinová matrace BASIC S15, 140x200 cm .......3299,-  

3850,-  

NOČNÍ STOLEK VICTOR
Š50 x V60 x H35 cm 
749,- 500,-  

POHOVKA BRUXELLES
Kvalitní pohovka s podstavcem a úložným 
prostorem. Bez matrace. Vhodná pro 
pružinové a pěnové matrace. 
80/160x200 cm* 4999,-

4000,-  POSTEL SANDRA
Kompletní patrová postel, včetně roštů a matrací. Pevná postel 
z lakované masivní borovice s rošty 6499,-. 2 pěnové matrace PLUS F30, 
12 cm vysoké, s jádrem z polyuretanové pěny s ventilací a profilováním, 
80x200 cm 1999,- + 120x200 cm 2499,-.  

7500,-  

POHOVKA ALBERTO
Kvalitní polohovací lůžko české výroby s pěnovou 
vložkou a úložným prostorem. Včetně 2 polštářů. 
Pravé i levé provedení. Š95 x D207 x V92 cm* 7999,-

6000,-  POSTEL MARIANA
Polohovací čalouněné dvojlůžko české výroby. 
S pěnovou vložkou a velkým úložným prostorem. 
Š185 x D210 x V94 cm* 12999,-

9500,-  

SLEVA
3499,-

SLEVA
3497,-

SLEVA
2348,-

SLEVA
1998,-

SLEVA
999,-

SLEVA
1999,-

ODVOZ DOMŮ Nevíte, jak nákup odvést? Žádný problém, využijte naši smluvní 
dopravu. Více informací Vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci. 6



 SUPER CENA   SUPER CENA  SUPER CENA   S
UPER CE

NA
  S

UP
ER

  S
UP

ER
 CE

NA
   S

UPER CENA  SUPER CENA  SUPER CENA   SUPER CENA   SUPER CENA  SUPER CENA  SUPER CENA PĚNOVÁ MATRACE PLUS F85
16 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 15 cm 
polyuretanové pěny a extra prodyšným profilovaným 
povrchem. Prošívaný potah je možné prát. 
80x200 cm 3999,-  SLEVA 1999,-

85x195/90x200 cm 4499,- 2250,-
140x200 cm* 5499,- 3650,-
160x200 cm* 5999,- 4000,-

Polohovací

85x195/90x200 cm 2899,- 1800,-
140x200 cm* 3699,- 3000,- Polohovací

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F120
28 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 4 cm tlaku odlehčující 
paměťové pěny, 18 cm studené pěny a 4 cm paměťové pěny s Visco 
gelem - jedinečná kombinace chladícího gelu a paměťové pěny. 
80x200 cm 16999,-  SLEVA 8499,-

85x195/90x200 cm 17999,- 9000,-
140x200 cm* 22999,- 15500,-
160x200 cm* 24999,- 17000,-

Polohovací

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T40
Matracový chránič s náplní polyesterových 
vláken, 250 g/m². Polyesterový potah 
s prošíváním. S gumičkami v rozích. 
80x200 cm 469,-

 90x200 cm 549,- 375,-
140x200 cm 649,- 500,-
160x200 cm 699,- 600,-

300,-  
CHRÁNIČ MATRACE PLUS T45
Kvalitní chránič matrace, s prošívanou 
paměťovou pěnou, která odlehčuje tlakům. 
80x200 cm 1399,-

 90x200 cm 1599,-  950,-
140x200 cm 1799,- 1250,-
160x200 cm 1999,- 1700,-
180x200 cm 2399,- 1900,-

Paměťová 
pěna

850,-  
VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
Vrchní 8 cm vysoká matrace, s jádrem 
z paměťové pěny. S antibakteriálním potahem 
z kombinace bambusu a polyesteru. 
80x200 cm 3999,-

85x195/90x200 cm 4499,- 2750,-
140x200 cm* 5499,- 4250,-
160x200 cm* 5999,- 4700,-
180x200 cm* 6499,- 5500,-

Paměťová 
pěna

2350,-  

SUPER

UPER CENA

SU

NA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

SLEVA
41%

SLEVA
39%

SLEVA
36%

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F120

8500,-1650,-

1/2
CENA

80x200 cm

SLEVA
39%

80x200 cm

UPER C2000,-
1/2
CENA

80x200 cm

7

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F40
Kvalitní 14 cm vysoká a z jedné strany profilovaná sendvičová 
matrace s jádrem z polyuretanové pěny, 22 g/m³. Potah ze 
směsi bavlny, polypropylenu a polyesteru. 
80x200 cm 2699,-  SLEVA 1049,-



 SUPER CENA   SUPER CENA  SUPER CENA  SUPER CE
NA  

SU
PE

R 
 S

UP
ER

 CE
NA

   S
UPER CENA  SUPER CENA  SUPER CENA   SUPER CENA   SUPER CENA  SUPER CENA  SUPER CENA

VĚDĚLI JSTE, ŽE ... pokud jste vyšší než 180 cm, vaše přikrývka by měla být dlouhá 220 cm? 

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S65
Oboustranná kvalitní matrace se dvěma úrovněmi pevnosti a pružinami 
Super Bonell 111/m². Matrace je polstrovaná polyuretanovou pěnou 
a prodyšným kokosem na jedné straně a polyuretanovou pěnou na 
straně druhé. Odolný potah s měkkým, hustým prošíváním. 
80x200 cm* 6999,-  SLEVA 3249,-

85x195*/90x200 cm 7499,- 4000,-
140x200 cm* 8999,- 6750,-
160x200 cm* 9999,- 7500,-

KOKOSOVÁ VRSTVA

Kokos

SUPER
Bonell

DĚTSKÉ POVLEČENÍ
UNNA, ASJA a HORSES ze 100% bavlny 
a SPORTSCAR ze 100% bavlněného flanelu. 
140x220+70x90 cm 599,-

ASJA
375,-  

SPORTSCAR
400,-  

HORSES
400,-  

POVLEČENÍ KRONBORG GOLD
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm 999,-

HEIDUN URD YDA 

NAFUKOVACÍ MATRACE VELOUR
Z odolného 100% vinylu s měkkým 
velurovým potahem. Širší jednolůžko: 
Š137 x D191 x V22 cm 599,-

Jednolůžko: Š76 x D191 x V22 cm 349,- 275,-

450,-  

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F15
12,5 cm vysoká matrace s pratelným potahem 
a s jádrem z polyuretanové pěny. Matraci lze 
složit a použít i jako křeslo. 60x186 cm 1199,-

1000,-  

POVLAK NA POLŠTÁŘ
100% bavlna. 50x60 cm 149,-

100,-  

KLASICKÉ PROSTĚRADLO
100% kvalitní, jemná bavlna. 
150x250 cm 469,-

240x260 cm 699,- 470,-

235,-  

UNNA
375,-

SOL

3750,-

CENY OD

375,-

VOLNÝ VÝBĚR

500,-

SLEVA
46%

80x200 cm

SLEVA
AŽ

37%

SLEVA
33%

SLEVA
17%

SLEVA
25%

1/2
CENA

1/2
CENA

8



 SUPER CENA   SUPER CENA  SUPER CENA  SUPER CE
NA  

SU
PE

R 
 S

UP
ER

 CE
NA

   S
UPER CENA  SUPER CENA  SUPER CENA   SUPER CENA   SUPER CENA  SUPER CENA  SUPER CENA

POVLEČENÍ ZENNA 
A ZELLA
100% polyester. 
Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm 
349,-

ZELLA ZENNA

VOLNÝ VÝBĚR

200,-

SLEVA
43%

NABÍDKY • NOVINKY • 
SOUTĚŽE
Newsletter JYSK vám bude zasílán jednou 
až dvakrát za měsíc. Registrace není 
zavazující a kdykoliv ji můžete zrušit.

a obdržíte kupón se slevou 10% na váš další nákup 
(včetně zboží v akci)

Přihlaste 
se na 

JYSK.cz

PŘIHLASTE 
SE K ODBĚRU

NEWSLETTERU JYSKNEWSLETTERU JYSK

 Vyberte si z více než 
50 vzorů! 
140x200+70x90 cm  

BAVLNA

EMMA
599,- 350,-  

BATIA
599,- 200,-

BAVLNA

HALDIS
699,- 350,-  

BAVLNA

NINETTE
799,- 450,-  

KREP

NORA
799,- 450,-  

KREP

SISSY
749,- 500,-  

SATÉN

POVLAK NA POLŠTÁŘ PRICE STAR
Ze 100% bavlny s potiskem. 40x40 cm  

30,-  

PROSTĚRADLA PRICE STAR
Froté nebo žerzejová, ze směsového materiálu, 
v různých barvách. 90x200x25 cm  

140x200x25 cm 150,-
160x200x25 cm 165,-
180x200x25 cm 180,-

85,-  

CENY OD

ZELLAZENNA

200,-

375,-

500,-

SLEVA

30-60%
na všechna povlečení 

Kronborg PlusCelý sortiment na www.JYSK.cz

9



BALLFIBRE
S náplní ze silikonizovaných kuličkových vláken 
Airella. Povlak z 65% polyesteru/35% bavlny. 
50x70 cm 299,-

200,-  DOBBY
S náplní 1000 g kuličkových 
polyesterových vláken. 
70x80 cm 799,-

400,-  TEMPRAKON
Polštář s unikátní syntetickou náplní, 
která připomíná prachové peří, ale přitom si 
zachovává pozitivní vlastnosti umělých vláken. 
70x80 cm 1699,-

1000,-  

OPTIMAL
Kvalitní polštář z paměťové pěny, 
s možností nastavení výšky. 
42x56 cm 1199,-

600,-  
COMFORT
Z paměťové pěny, která pomáhá odlehčovat 
tlakům a uvolňuje napětí svalů. 
40x60x11 cm 1499,-

800,-  
LAKE SUPERIOR
Z paměťové pěny, antibakteriální potah 
z 55% polyesteru a 45% bambusu. 
37×54×8,5/11 cm 1999,-

1000,-  

GOTLAND
Náplň ze směsi kachního prachového peří 
a drobných pírek. Potah ze 100% bavlny. 
70x80 cm 349,-

200,-  
COMFORT
S náplní 1000 g kachního prachového peří 
a jemných pírek. 
70x80 cm 999,-

600,-  
CLAUDIUS GREENFIRST
Péřový polštář s potahem, který má úpravu 
GREENFIRST zamezující množení roztočů. 
70x80 cm 3499,-

2000,-  

Syntetická náplň

Paměťová pěna

Přírodní náplň

SLEVA
33%

SLEVA
41%

SLEVA
47%

SLEVA
43%

SLEVA
43%

SLEVA
40%

1/2
CENA

1/2
CENA

1/2
CENA

SKVĚLÉ NABÍDKY, KTERÉ VÁM
UMOŽNÍ POHODLNÝ SPÁNEK  
JYSK.cz/promises

10



CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA MONTE CORNO
Praktická a kvalitní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami, které jsou 
k sobě připnuté patentkami. Jemná, lehká náplň ze silikonizovaných 
dutých vláken. S jemným potahem ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
135x200 cm 999,-  SLEVA 499,-

135x220 cm 1199,- 600,-
200x220 cm 1399,- 900,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 399,- 250,-

Váha 600+800 g Praní na 60°C

CELORO
ČN

Í

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA MICRO EXCLUSIVE
Praktická luxusní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami připnutými 
k sobě knoflíky. Lehká a jemná náplň ze silikonizovaných, spirálovitě 
stočených dutých vláken. S jemným potahem  ze 100% polyesterové-
ho mikrovlákna. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 2699,-  SLEVA 1349,-

POLŠTÁŘE
70x80 cm 1399,- 700,-
50x70 cm 1049,- 525,-
40x40 cm 549,- 300,-

Váha 500+900 g Praní na 60°C

CELORO
ČN

Í

PŘIKRÝVKA SANDNES
Jemná přikrývka s náplní ze silikonizovaných 
polyesterových vláken, s potahem ze 100% 
polyesterového mikrovlákna. 135x200 cm  

Váha 800 g Praní na 60°C

350,-  

PŘIKRÝVKA A POLŠTÁŘ FIONA ROSES
Kvalitní souprava přikrývky a polštáře. Měkká 
a lehká náplň ze silikonizovaných polyester-
ových dutých vláken. Potah 65% polyester/ 
35% bavlna. Přikrývka 135x200 cm. 
Polštář 70x80 cm 899,-

Váha 700+740 g Praní na 40°C

600,-  

PŘIKRÝVKA GOTLAND
Kvalitní přikrývka s náplní z 80% šedých 
kachních pírek/20% šedého kachního 
prachového peří. Prošití do čtverců zaručuje 
rovnoměrné rozložení náplně. Potah ze 
100% bavlny. 135x200 cm 999,-

Prachové a jemné peří Praní na 60°C

700,-  

Praktická luxusní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami připnutými 

1350,-

500,-

SLEVA
30%

SLEVA
33%

1/2
CENA

11

1/2
CENA

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA MARIUS
Praktická přikrývka tvořená 2 přikrývkami 
připnutými k sobě knoflíky. Vzdušná náplň 
ze silikonizovaného, spirálovitě stočeného 
dutého vlákna. Potah z 52% polyesteru/
48% bavlny. 135x200 cm 1799,-

Váha 400+800g Praní na 60°C

1000,-  
SLEVA 44%



KOUPELNOVÉ PŘEDLOŽKY PETRINE
Ze 100% bavlny. S protiskluzovou spodní 
stranou z latexu.  

 průměr 60 cm
249,- 150,-  

 50x80 cm
299,- 200,-  

ŽUPANY
Měkoučké župany z mikrovlákna. 

MARIEHOLM a ANNEBERG ve vel. S-XL 

a BORGHOLM ve vel. L-XXL. 799,-

ANNEBERG

BORGHOLM

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
100% polyester, 150x200 cm  

Sleva 25% na koupelnové tyče a kroužky ke sprchovým závěsům
Ceny od 29,60

SYLVIE
199,-  

TULIP
249,-  

MÝDLO
Ozdobná mýdélka ve tvaru růží. 
9 ks v balení. 99,-

50,-  

HAILEY
Dávkovač mýdla nebo kelímek na kartáček 
na zuby. Keramika. 149,-

100,-  
VOLNÝ VÝBĚR

MEDINE
Z nerez oceli.
Malý, objem 3 l 199,- 150,-
Střední, objem 5 l 249,- 200,-
Velký, objem 12 l 449,- 350,-
WC kartáč 199,- 150,-  

150,-  
CENY OD

45x50 cm
199,- 100,-

MARIEHOLM

SONJA
199,-

SLEVA
AŽ

25%
SLEVA

AŽ

50%

SLEVA
AŽ

50%SLEVA
49%

SLEVA
33% 1/2

CENA

MY NABÍZÍME KVALITU
ZA MÉNĚ PENĚZ 
JYSK.cz/promises

12

CENY OD

100,-

VOLNÝ VÝBĚR

400,-

VOLNÝ VÝBĚR

MY NABÍZÍME KVALITU
125,-



LETIZIA
Elegantní pléd z mikrovlákna. 

K dostání v 10 různých barvách. 

140x200 cm  

PLÉDY
ILMA, imitace ovčí kůže, 100% polyester. 130x170 cm

GENA, pletený pléd ze 100% polyesteru, 130x170 cm  

SYS, 100% polyester, v 6 barvách, 140x200 cm  

AŽ 799,-

 Polštářky s motivem zebry nebo slona. 45x45 cm AŽ 399,- SELMA, ze 100% polyesteru. 45x45 cm  ISADORA, umělá kožešina, 45x45 cm 349,-RANUNKEL, 100% polyester, 45x45 cm  ALONA, ze 100% polyesteru, 40x60 cm 399,-LOTUS, 100% polyester, imitace kožešiny, 50x50 cm  

175,-  

250,-  

PŘEHOZ NA POSTEL JEA
Elegantní přehoz semišového vzhledu s pruhy. 
Lícová strana ze 100% polyesteru, rub ze 
100% bavlny. 160x220 cm 1299,-

220x220 cm 1799,- 900,-

650,-  

KOBEREC CHICAGO
Pestrobarevný tkaný kobereček ze 100% bavlny. 
45x85 cm  

40,-  

PROSTÍRÁNÍ GUNNA
Bambusové prostírání, 33x45 cm 89,50

40,-  

SEDÁK NA ŽIDLI HILLERY
Pěnový sedák s potahem ze směsi bavlny 
a polyesteru. 40x40x8 cm. 99,-

65,-  

ELEPHANT/
ZEBRA

SELMA
ISADORA

RANUNKEL

ALONA

LOTUS

SLEVA
AŽ

50%

SLEVA
AŽ

50%

SLEVA
37% SLEVA

34%

SLEVA
55%

1/2
CENA

13

100,-  

SLEVA
AŽ

63%

PŘEHOZ NA POSTEL JEAPŘEHOZ NA POSTEL JEAPŘEHOZ NA POSTEL JEA
Elegantní přehoz semišového vzhledu s pruhy. Elegantní přehoz semišového vzhledu s pruhy. Elegantní přehoz semišového vzhledu s pruhy. 
Lícová strana ze 100% polyesteru, rub ze Lícová strana ze 100% polyesteru, rub ze Lícová strana ze 100% polyesteru, rub ze 
100% bavlny. 160x220 cm 100% bavlny. 160x220 cm 100% bavlny. 160x220 cm 1299,-1299,-

650650,,,,--
CENACENA

220x220 cm 1799,-1799,- 900,-

1/2
CENA

1799,- 900,-

1

1

2

2

3

3

300,-
100,-

VOLNÝ VÝBĚR

ILMA, imitace ovčí kůže, 100% polyester. 130x170 cm

400,-

400,-

125,-



LAMELOVÉ ŽALUZIE LOA
Kompletní kvalitní set vodorovné tyče 
a žaluzií. Možnost nastavení výšky a šířky. 
Š100 x V250 cm, 12 lamel 499,-

400,-  

ZÁVĚSY ANTEN
Polyester. S očky. 1 x Š140 x V175 cm 449,-

300,-  

FOTORÁMEČKY
SIA v černé a bílé, EDA v oranžové a hnědé, 
plast, 10x15 cm 59,50

30,-  

EDA

NÁSTĚNNÉ HODINY
TURE o průměru 22 cm nebo 
WARLA o průměru 60 cm AŽ 399,-

250,-  

WARLA

SIA

TURE

SLEVA
AŽ

37%

SLEVA
33%

SLEVA
20%

1/2
CENA

STELLA
249,- 100,-  

TALITA
99,- 75,-

SILJA
349,- 100,-  

SHEILA
249,- 150,-  

SMILA
249,- 150,-  

THEONE
399,- 150,-  

SUSAN
399,- 200,-  

SPORTOVNÍ POTŘEBY
SHAPE4U, plastová láhev, 750 ml 79,50 65,-  
SANDES, pantofle, velikosti 38-47 129,- 95,-  
SHAPE4U, činky, 2 ks/bal., hmotnost každé 1 kg 249,- 200,-   
LEEDS, podložka na cvičení, Š61 x D180 x V0,7 cm 299,- 250,-  

ZIMNÍ NEZBYTNOSTI
SUAVE, obuv z prachového peří 169,- 100,-  
CADRIA, pro jednoduché užívání chytrého telefonu 149,- 115,-  
CALEB, 100% polyester, pánské 149,- 115,-  
CALUZA, dámský kulich, 100% akryl 149,- 115,-  
ELIS, péřové ponožky, L/XL 179,- 150,-  

CENY OD

75,-
CENY OD

65,-

CENY OD

100,-

SLEVA
AŽ

26%

SLEVA
AŽ

41%

SLEVA

30-60%
na všechny* záclonyCelý sortiment na www.JYSK.cz(*Kromě záclon s označením Price Star)

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

1

1

2

2

3

3

4

4

Š150xV250 cm, 18 lamel 699,- 600,-
Š200xV250 cm, 25 lamel 999,- 800,-
Š250xV250 cm, 31 lamel 1299,- 1000,-

14

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



3950  
CENY OD

ÚLOŽNÉ KOŠE A BOXY

SVÍČKY

PRO SNADNÝ ÚKLID

DO KUCHYNĚ

SLEVA
AŽ

30%
SLEVA

AŽ

25%

SLEVA
AŽ

50%

www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
• Přímá platba 0 – 70% z ceny zboží
•  Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
• Půjčíme Vám od 3 000 až do 60 000 Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele �nančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

SLEVA

20%
na všechny svíčky

Celý sortiment na www.JYSK.cz

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

LUPIN, plast, prům. 37 x V30 cm 99,- 75,-  
TAYA, 3 barvy, Š19 x D29 x V13 cm 99,- 75,-  
LAMIA, vrbové proutí, Š28 x D30 x V18 cm 249,- 175,-  

SMILEY, box s kolečky, Š40 x D60 x V35 cm 399,- 350,-  

1
2
3
4

PRICE STAR, sada 24 plastových kolíčků na prádlo 25,-  PRICE STAR, rozprašovač, objem 480 ml 40,-  CLINCY, hadry z mikrovlákna, 4 ks/bal. 79,50 60,-  EASY, žehlicí prkno, 30x110 cm 275,-  

1
2
3
4

CARNA, 6 kořenek 129,- 100,-  
CAPPUCINO, podnos s držadly, 27x39 cm 199,- 100,-  CORTNEY, sada příborů, 16 ks/bal. 229,- 150,-  SOLUNA, mísy s víkem, 5 ks, prům. 22 x V11 cm 249,- 200,-  

1
2
3
4

1

2

3

4

4

4

CHEILA, prům. 7 x V12 cm 49,50 39,50
ZANDA, svíčka ve skle, Š6xD6xV9 cm 59,50 47,60    

TORE, vonná svíčka, prům. 6 x V10 cm 69,50 55,50  

CANDICE, vůně jahody, levandule, oceánu nebo 

santalového dřeva, V7 cm 89,50 71,50  

1
2
3
4

CENY OD

75,-CENY OD

PRICE STAR, sada 24 plastových kolíčků na prádlo 

25,-

CENY OD

100,-

100,-
15



HOT
 SPO

T   HOT SPOT   HOT SPOT   HOT SPOT   HOT SPOT   HOT SPOT   HOT SPOT   HOT SPOT   HOT SPOT   HOT S
POT

   

www.JYSK.cz

ŠATNÍ SKŘÍŇ MIDLAND
3-dveřová šatní skříň 
z umělé dýhy barvě buku 
s 1 tyčí na ramínka, 
2 zásuvkami a 4 policemi. 
Š144×V201×H50 cm 3499,-

POHOVKA IZA
Rozkládací pohovka s pěnovým polstrováním a potahem 
ze 100% bavlny v kombinaci béžové a hnědé barvy. 
Š188 x V90 x H56 cm, plocha po rozložení: 110x188 cm 3299,-

ODSTRAŇOVAČ ŽMOLKŮ DEANIE
5 ks v balení 39,50

25,-  

OZDOBNÉ POVLAKY NA POLŠTÁŘ
AMIA, 100% polyester, hedvábný vzhled. 
40×40 cm 79,50
BEATA, 100% polyester, tkané s výšivkou. 
40×40 cm 109,-

40,-  
VOLNÝ VÝBĚR

BEATA

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE MAGNUS
S nízkým opěradlem, možností nastavení 
polohy a pneumatickým nastavením výšky. 
1499,-

1000,-  

SKLENIČKY EDVARD
Sklo, 6 ks/bal. 199,-

100,-  

JC
Z 

20
13

/1
20

4 
w

w
w

RM
B.

dk
 M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

, t
is

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
.

AMIA

2500,-

Rozkládací pohovka s pěnovým polstrováním a potahem 

2650,-

600,-

SLEVA
AŽ

63%

SLEVA
33%

SLEVA
36%

SLEVA
649,-

SLEVA
61%

SLEVA
999,-

1/2
CENA

POPOP TOTO HOHOH TOTO SPOPOP TOTO
H

ŠATNÍ SKŘÍŇ MIDLAND
3-dveřová šatní skříň 
z umělé dýhy barvě buku 
s 1 tyčí na ramínka, 
2 zásuvkami a 4 policemi. 

PŘIKRÝVKA CARE
Kvalitní přikrývka vhodná k vyváření se 
vzdušnou a izolační náplní ze silikonizovaných, 
spirálovitě stočených dutých vláken Dacron 
95. Potah z 65% polyesteru a 35% bavlny. 
Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 1549,-  SLEVA 949,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 949,- 400,-

Váha 1100g Praní na 95°C

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ


